ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:        /UBND-VX1

V/v giao tham mưu tổ chức Hội thảo tăng cường năng lực y tế và ký Biên bản ghi nhớ Hợp tác giữa UBND tỉnh và Bệnh viện Bạch Mai giai đoạn 2024 - 2030

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

		                                    Kính gửi:  Sở Y tế

Bệnh viện Bạch Mai có Văn bản số 5285/BM-ĐTNCYD ngày 03/10/2024 về việc tổ chức Hội thảo tăng cường năng lực y tế 3 tỉnh Thanh Hóa, Nghệ An, Hà Tĩnh và ký Biên bản ghi nhớ Hợp tác giữa UBND tỉnh và Bệnh viện Bạch Mai giai đoạn 2024 - 2030 (Văn bản gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử).
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ngọc Châu giao:
Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan liên hệ đầu mối của Bệnh viện Bạch Mai để chuẩn bị, tham mưu tổ chức Hội thảo và ký Biên bản ghi nhớ, cụ thể: (i) xây dựng phương án đón tiếp, quà đại biểu; (ii) chuẩn bị nội dung, tài liệu, gửi dự thảo nội dung phát biểu của lãnh đạo tỉnh và dự thảo Biên bản ghi nhớ về UBND tỉnh trước ngày 09/10/2024; (iii) tham mưu giấy mời các thành phần của tỉnh tham dự Hội thảo; (iv) chuẩn bị các điều kiện đảm bảo tổ chức Hội thảo và ký Biên bản ghi nhớ.
Yêu cầu Sở Y tế khẩn trương thực hiện, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh soát xét nội dung, công tác chuẩn bị và báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh trước ngày 11/10/2024./.

	Nơi nhận
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT  UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

             Trần  Tuấn  Nghĩa

?

Y

BAN NHÂN DÂN

T

?

NH HÀ T

I

NH

S

?

:

/

UBND

-

VX

1

V/v

giao tham mưu t

?

ch

?

c H

?

i th

?

o tăng

cư

?

ng năng l

?

c y t

?

vŕ ký Bięn b

?

n ghi

nh

?

H

?

p tác gi

?

a UBND t

?

nh vŕ B

?

nh

vi

?

n B

?

ch Mai giai đo

?

n 2024

-

2030

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày

tháng

năm 20

2

4

Kính g

?

i:

S

?

Y t

?

B

?

nh vi

?

n B

?

ch Mai

có Văn b

?

n s

?

5285

/

BM

-

ĐTNCYD

ngŕy

03

/

10

/2024

v

?

vi

?

c

t

?

ch

?

c

H

?

i th

?

o tăng cư

?

ng năng l

?

c y t

?

3 t

?

nh Thanh Hóa, Ngh

?

An,

Hŕ T

i

nh vŕ ký

B

ięn b

?

n ghi nh

?

H

?

p tác gi

?

a UBND t

?

nh vŕ B

?

nh vi

?

n B

?

ch Mai

giai đo

?

n 2024

-

2030

(Văn b

?

n g

?

i kčm tręn

H

?

th

?

ng g

?

i nh

?

n đi

?

n t

?

)

.

Ph

ó

Ch

?

t

?

ch UBND t

?

nh

L

ę Ng

?

c Ch

âu

giao

:

S

?

Y t

?

c

h

?

trě, ph

?

i h

?

p v

?

i các đơn v

?

liên quan

liên h

?

đ

?

u

m

?

i c

?

a

B

?

nh

vi

?

n B

?

ch Mai đ

?

chu

?

n b

?

, tham mưu

t

?

ch

?

c H

?

i th

?

o và kư Biên b

?

n ghi nh

?

,

c

?

th

?

: (i) xây d

?

ng phương án đón ti

?

p, quà đ

?

i bi

?

u; (ii) chu

?

n b

?

n

?

i dung

, tài

li

?

u, g

?

i d

?

th

?

o n

?

i dung phát bi

?

u c

?

a lănh

đ

?

o t

?

nh vŕ d

?

th

?

o Bięn b

?

n ghi

nh

?

v

?

UBND t

?

nh trư

?

c ngày 09/10/2024;

(iii) tham mưu gi

?

y m

?

i

các thành ph

?

n

c

?

a t

?

nh

tham

d

?

H

?

i th

?

o;

(iv)

chu

?

n b

?

các đi

?

u ki

?

n đ

?

m b

?

o

t

?

ch

?

c H

?

i th

?

o

vŕ ký Bięn b

?

n ghi nh

?

.

Yęu c

?

u S

?

Y t

?

kh

?

n trương th

?

c hi

?

n, ph

?

i h

?

p v

?

i Văn ph

òng UBND

t

?

nh soát xét n

?

i dung, công tác chu

?

n b

?

và báo cáo lãnh

đ

?

o UBND t

?

nh trư

?

c

ngày

11/10/2024

./.

Nơi nh

?

n

-

Như

trên

;

-

Ch

?

t

?

ch

UBND t

?

nh;

-

PCT

UBND t

?

nh

Lê Ng

?

c Châu

;

-

C

hánh

VP, P

C

VP

Tr

?

n Tu

?

n Ngh

i

a

;

-

Trung tâm

CB

-

TH

;

-

Lưu: VT

,

VX

1

.

T

L

. CH

?

T

?

CH

KT.

CH

ÁNH V

ĂN PH

ŇNG

PHÓ CH

ÁNH V

ĂN PH

ŇNG

Tr

?

n

Tu

?

n

Ngh

i

a

? Y   BAN NHÂN DÂN   T ? NH HÀ T I NH     S ? :             / UBND - VX 1     V/v  giao tham mưu t ?   ch ? c H ? i th ? o tăng  cư ? ng năng l ? c y t ?   và ký Biên b ? n ghi  nh ?   H ? p tác gi ? a UBND t ? nh và B ? nh  vi ? n B ? ch Mai giai đo ? n 2024  -   2030     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc              Hà T i nh, ngày             tháng         năm 20 2 4

                                                                         Kính g ? i:    S ?   Y t ?       B ? nh vi ? n B ? ch Mai   có Văn b ? n s ?   5285 / BM - ĐTNCYD   ngày  03 / 10 /2024  v ?   vi ? c  t ?   ch ? c  H ? i th ? o tăng cư ? ng năng l ? c y t ?   3 t ? nh Thanh Hóa, Ngh ?   An,  Hà T i nh và ký  B iên b ? n ghi nh ?   H ? p tác gi ? a UBND t ? nh và B ? nh vi ? n B ? ch Mai  giai đo ? n 2024  -   2030   (Văn b ? n g ? i kèm trên  H ?   th ? ng g ? i nh ? n đi ? n t ? ) .   Ph ó  Ch ?   t ? ch UBND t ? nh   L ê Ng ? c Ch âu  giao :   S ?   Y t ?   c h ?   trì, ph ? i h ? p v ? i các đơn v ?   liên quan   liên h ?   đ ? u  m ? i c ? a  B ? nh  vi ? n B ? ch Mai đ ?   chu ? n b ? , tham mưu   t ?   ch ? c H ? i th ? o và ký Biên b ? n ghi nh ? ,  c ?   th ? : (i) xây d ? ng phương án đón ti ? p, quà đ ? i bi ? u; (ii) chu ? n b ?   n ? i dung , tài  li ? u, g ? i d ?   th ? o n ? i dung phát bi ? u c ? a lãnh  đ ? o t ? nh và d ?   th ? o Biên b ? n ghi   nh ?   v ?   UBND t ? nh trư ? c ngày 09/10/2024;  (iii) tham mưu gi ? y m ? i  các thành ph ? n  c ? a t ? nh  tham  d ?   H ? i th ? o;  (iv)  chu ? n b ?   các đi ? u ki ? n đ ? m b ? o   t ?   ch ? c H ? i th ? o  và ký Biên b ? n ghi nh ? .   Yêu c ? u S ?   Y t ?   kh ? n trương th ? c hi ? n, ph ? i h ? p v ? i Văn ph òng UBND  t ? nh soát xét n ? i dung, công tác chu ? n b ?   và báo cáo lãnh  đ ? o UBND t ? nh trư ? c  ngày  11/10/2024 ./.

Nơi nh ? n   -   Như  trên ;                                                                                                    -   Ch ?   t ? ch   UBND t ? nh;   -   PCT     UBND t ? nh   Lê Ng ? c Châu ;       -   C hánh   VP, P C VP   Tr ? n Tu ? n Ngh i a ;   -   Trung tâm   CB - TH ;     -   Lưu: VT ,   VX 1 .                                                                                   T L . CH ?   T ? CH   KT.  CH ÁNH V ĂN PH ÒNG   PHÓ CH ÁNH V ĂN PH ÒNG                         Tr ? n    Tu ? n    Ngh i a